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Budsjett for undervisning og sensur ved Det juridiske fakultet  

Bakgrunn  

 

Som orientert om i PMR-møtet 7. september er hovedtrekket at økonomien på fakultetet er 

betydelig bedre nå fordi fakultetet har spart mye i 2020 og 2021.  

 

Det ble stilt spørsmål om den bedrede økonomien er midlertidig eller langvarig, svaret fra 

studiedekanen var at den forbedrede økonomien ser ut til å vare ut dekanatperioden, at det ikke er 

nødvendig å kutte mer. De tiltakene som ble innført midlertidig under korona og som man har 

ønsket å videreføre, kan videreføres og at det er mulig å utvide med enkelte nye tiltak dersom det er 

faglige grunner for dette. Det er derfor ikke behov for å foreta ytterligere innsparinger i 

undervisningsbudsjettet i 2022. På grunn av den forbedrede økonomiske situasjonen er det også 

mulig å melde inn forslag til undervisningstiltak på kort og lengre sikt. 

 

Det er imidlertid et uttalt prinsipp at det er ønskelig å bruke mer på undervisning og mindre på 

eksamen.  

 

Det er vedtatt at Studiedekanen og PMR har fått en utviklingspott på 500 000 NOK per semester 

fom. H20 og ut 2023. Denne planlegges å dekke opp for å kunne prøve ut nye 

undervisningsaktiviteter i studiet, og at det legges inn en evaluering av disse før de eventuelt 

besluttes å innføre i studiet mer varig. Dette kommer i tillegg til CELL. 

   

 

Vedtatte endringer i eksamensform og/eller obligatoriske arbeidskrav høst 2020/vår 
2021 som videreføres 
 

 

JUS1111: 

 Hjemmeeksamen som fast ordning  

JUS2211 

 Endring i eksamenslengde på skriftlig skoleeksamen (fra 4 til 6 timer) og semesteroppgaven 

gjøres om til obligatorisk arbeidskrav som ikke foreldes. 

Endringen i eksamenslengde på JUS2211 vil øke sensurkostnadene, samtidig som reduksjon i 

gjentak av semesteroppgaven vil føre til lavere kostnader. Samlet gir det likevel noe økte 

kostnader, men grunnet bedret økonomi kan dette gjennomføres. 
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JFEXFAC04 
 En obligatorisk skriftlig innlevering (ordgrense 1200 ord) (Godkjent / Ikke godkjent) 

 

JUS4211: 

 Obligatorisk innlevering av essay og refleksjonsnotat som fast ordning, samt at obligen ikke 
foreldes. 

 

JUS4121 rettsøkonomi 

 En obligatorisk skriftlig innlevering (Godkjent / Ikke godkjent), 4 timers skoleeksamen i 
Silurveien, karakterskala A-F 

 
JUS4122 rettssosiologi: 
 Hjemmeeksamen og obligatorisk fakultetsoppgave som fast ordning Rettssosiologi. 

 

 
 

Trond Skjeie (fra økonomiseksjonen) deltar på saken i PMR og det er anledning til å stille spørsmål 
 

Videre fremdrift 
Diskusjonen i dette møtet tas med i arbeidet med budsjettet for 2022. Budsjett vedtas i 

Fakultetsstyrets møte 6. desember. 


